
　平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。
　さて、佐賀西信用組合 大浦支店は、令和７年１１月１０日（月）より、太良支店と
統合し、太良支店と同一店舗で営業いたします。
　最終営業日：令和７年１１月７日（金）
　移転統合に際しましては、店番・口座番号の変更はございませんので、現在ご利用
いただいております通帳・証書・カードはこれまでどおりご利用いただけます。
　尚、大浦支店ATMコーナーにつきましては、統合後も引き続きご利用いただけます。
　移転に伴い、お客様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜ります
ようお願い申し上げます。

１．移転統合日

２．移転先住所

３．電 話 番 号 ０９５４－６７－００６２

４．ATMのお取り扱い

平日、土・日曜日、祝日に稼働し、稼働時間が8：45～21：00と拡大します。

＜移転先地図＞

佐賀西信用組合　大浦支店
電話番号：０９５４－６８－２３１６

【本件に関するお問い合わせ先】

佐賀県藤津郡太良町多良1664番地1

統合後の大浦支店ATMコーナーは引き続きご利用いただけます。

〒８４９—１６０２

お客様各位 令和７年７月吉日
佐賀西信用組合

大浦支店　店舗統合のご案内

記

令和７年１１月１０日（月）


